Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2019 г.                                                                           № ______

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от  17.10.2013  №1325 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунального комплекса и

повышение энергетической эффективности

в городе  Ханты-Мансийске»

С целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы, на основании  Решения Думы города Ханты-Мансийска от 21.12.2018 №309-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  17.10.2013  №1325 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе  Ханты-Мансийске  на 2016-2020 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска

О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  17.10.2013  №1325 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе  Ханты-Мансийске  на 2016-2020 годы».

Проект вносит: Калашников Евгений Владимирович – и.о. заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 35-23-82.

Исполнитель: Шеболдасов Олег Михайлович – исполняющий обязанности начальника управления жилищно-коммунального комплекса Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска,                тел. 32-45-23.
Согласовано:

	Ф. И. О.

должность
	Предложение,

замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа нормативного правового акта на коррупцио-генность

	Дунаевская Н.А.
Первый заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Калашников Е.Ю.
И.о. заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города            Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.

Заместитель Главы города           Ханты-Мансийска

	Корчевская Е.А.
Директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации  города Ханты-Мансийска

	Наумов С.А.

Начальник Управления экономического развития и инвестиций

	Граф О.И.

Директор Департамента  управления финансами Администрации города

	Струженко Ю.В.
Начальник юридического управления Администрации города

	Примак С.В.
Начальник управления организационной работы Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

Приложение к постановлению

Администрации города Ханты-Мансийска

от________20___ №______

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска           от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе  Ханты-Мансийске»

(далее – изменения)

1.В приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе  Ханты-Мансийске» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы
	Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджета города Ханты-Мансийска и внебюджетных источников.

Общее финансирование муниципальной программы составляет 205 579 275,17 рублей, в том числе:

2019 год – 18 088 000,50 рублей;

2020 год – 18 496 887,60 рублей;

2021 год – 16 896 399,93 рублей;

2022 год – 16 902 412,52 рублей;

2023 год – 16 896 425,35 рублей;

2024 год – 16 902 438,45 рублей;

2025 год – 16 896 451,80 рублей;

2026 - 2030 годы – 84 500 259,02 рублей;

».
2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.